ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
GESTÃO 2021/2024

____________________________________________________________________________________
Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO COMPLEMENTAR

PREGÃO ELETRONICO COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 10/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira nomeada
através do Decreto nº 007/GAB/PMR de 11 de Janeiro de 2021, TORNA PÚBLICO para o
conhecimento dos interessados que no dia 07 de Junho de 2021 Após julgamento das propostas
de preços e documentos de habilitação na sessão pública referente ao procedimento licitatório sob
a modalidade PREGÃO ELETRONICO COM O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
DE Nº. 10/2021, processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 200/2021, cujo Objeto:
“REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E
MAQUINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS”

 Sagrou-se vencedora dos itens 01 ora licitados a empresa: RONDOMAQ MOTTERLE
EIRELI - 08.983.460/0001-99, com a proposta final perfazendo um valor total de R$ 188.220,00
(Cento e oitenta e oito mil duzentos e vinte reais).

Do item 02 ora licitado a empresa SAL ALUGUEL DE CARROS LTDA - 19.226.325/0001-
15, com a proposta final perfazendo um valor total de R$ 177.120,00 (Cento e setenta e sete mil
cento e vinte reais);

E dos itens 03, 04 e 08 ora licitado a empresa W. ROCETTE SOARES - 40.962.544/0001-59
com a proposta final perfazendo um valor total de R$: 1.305.480,00 (Um milhão trezentos e
cinco mil quatrocentos e oitenta reais);

E do item 11 ora licitado a empresa PLANETALL SOLUCOES AMBIENTAIS EIRELI -
31.961.331/0001-11 com a proposta final perfazendo um valor total de R$: 463.080,00
(Quatrocentos e sessenta e três mil e oitenta reais);

Perfazendo um total adjudicado de R$ 2.133.900,00 (Dois milhões cento e trinta e três mil e
novecentos reais), com 8,03% de economia após encerramento da fase de disputa e negociação
com as empresas somando um total de 186.429,84 (Cento e oitenta e seis mil quatrocentos e vinte
e nove reais e oitenta e quatro centavos) de economicidade para o município.

 Rondolândia – MT, 16 de Julho de 2021.

Keila Taiane
Pregoeira